
3803189

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Licenze TeamViewer rinnovo + Addon 500 device

•N. 1 cod. TVC0020-REN                TV Corporate 30 LU 10 MTG 500 MD-1Y

Numero RDO
3803189 1

Nome RDO
licenza TeamViewer 2023

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo da 150.000
a 1 milione di euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 130/10/2023



3803189

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

MASSIMO LESINA
LSNMSM59E06L117X

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI TERNI

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI TERNI

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

Andrea Zaccone ZCCNDR60D06L117D

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 230/10/2023



3803189

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

19/10/2023 14:34

Inizio presentazione offerte

19/10/2023 14:35

Termine ultimo presentazione offerte

27/10/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

23/10/2023 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

20

Data limite stipula contratto

27/04/2024 12:00

DATA DI GENERAZIONE 330/10/2023



3803189

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z493C97924

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Pacchetti software per reti,
Internet e intranet

Categoria Fornitura
Apparati di rete-Mepa Beni

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

48200000-0
32524000-2
48514000-4

0

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 4.500,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: PIAZZA MARIO RIDOLFI, 1 TERNI (TERNI); Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 430/10/2023



3803189

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 530/10/2023



3803189

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 630/10/2023



3803189

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

All 1 - Dichiarazione unica.doc

104.5 Kb

Dichiarazione Unica

Allegato DGUE_modello.doc

187.5 Kb

DGUE

Allegato Informativa privacy agg 2016.doc

48.5 Kb

Privacy

Allegato Patto integrita.doc

159.5 Kb

Integrità

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 730/10/2023



3803189

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

01486330309 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C.

01436530552 EATECH S.R.L.

00668690555 GEMA INFORMATICA SNC DI GELSI CHRISTIAN E MARRAS GIANCARLO

01813500541 PUCCIUFFICIO

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 830/10/2023


